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,George E. LiWeed, 67 Cornk'ü Boston, Mass.

Captivity of John Giles, Commander of the
Garrison on Saint George River lu the-District
of Maine. 8vo, paper, pp. 64. Cincinnati,
1869. .75

199. Gillman. Henry. The Mound-Build-
ers and Platyenemism in Michigin. Illus-
trated. 8vo, paper, pp. 35. Washington, 1877.

.40
200. Gilmore, Parker. A Hunter's

Adventurers in the Great West. Frontisplece.
8vo, half morocco, pp. 336. London, 1871.

$2.50
201. Glisan, R. Journal of Army Lite.

Illustrated. 8vo, half morocco, pp. 522. San
Francisco, 1874. 82.50

202. Goodrich, 8. G. History of the In-
dians of North and South America. 12mo,
sheep, pp. 320. Boston. 1845. .75

203. Goodrich S. G. Lives of Celebrated
American Indians. Illustrated. 12mo, sheep,
pp. 315. Bos4ton, 1843. .75

204. Gray. A. B. Report of a Survey of
the Mexican Boundary, m ide ln 1853. Map.
Svo, paper, pp. 50. Senate Document, Wash-
ington, 1855. .25

205. Grayson, W. X. The Hireling and
the Slave, Chicora snd other Poemns. 12mo,
cloth, pp. 169. Charleston, S. C., 1856. $1.00

The Poemr of Chicora ls founded upon Incidents of the
Spanish expedition of De Ayllon, who landed on the
comat of what was called Chicora, at tbe moutb of Coosaw
River, or Saint Helena Sound; carried off two or three
bundred Indians; returned the next year to repea the
speculation; lost one or hie ahips and two hundred men by
an attack from the natives, and died from disappointed
avarice or mortification.

206. Green, Samuel A. Groton during
the Indian Wars. 8vo, cloth, pp. 214. Groton,
Mass., 1883. $2.50

207. Gregg, Josiah. Commerce of the
Prairies. or the Journal of a Sante Fé Trader
during Eigbt Expeditions across the Great
Western Prairies. and a Residence of nearly
nine Years in Northern Mexico. Maps and En-
gravings. 2 vols. 12mo, cloth, pp. 320. 318.
New York, 1845. $3.00

208. Haldeman, S. 8. On a Polychrome
Bead from Florida. 8vo, paper, pp. 6. Wash-
ington, 1878. .25

209. Hall, James. The Romance o! West-
ern History; or mketches of History, Lite and
Manners ln the West. Portrait. 12mo, cloth,
pp. 420. Cincinnati, 1857. 81.25

210. •Hall, C. W. Twice Taken. An Fis-
torical Romance of the British Maritime Prov-

'inces. 12ino, cloth, pp. 242. Boston, 1867.
.75

211. Hall, James. Letters from the West,
containing Sketches of Scenery, Manners and
Customs, and Anecdotes connected with the
First Settlements of the Western Sections of
the United States. 8vo, boards, pp. 385. Lon-
don, 182S. $1.50

212. Harmon, D; W. A Journal of
Voyages and Travels in the Interior of North
Amerlsa. . . from Môntreal nearly to the
Paciflc Ocean, a Distance of about 5,000 Miles.
. . . To which are added a Concise Description
of the Face of the Country, its Inhabitantis,

their Manners, Laws, Customs, Religions, etc.
Map and portrait. Svo, old caf pp. 432. An-
dover, 1820. 84.50

Pp. 385-413 contaun the Cree or Knlateneux Vocabulary.
213. Harris, 'haddeus Mason. The

Journal of a Tour into the Territory North.-
west of the Alleghany Monutains In 1808: with
a Geographical and 1istorical Account of the
State of Ohio. 4 maps. 8vo, half sheep, pp.
271. Boston, 1805. 83.00

214. Harrison, J. 8. Pioneer Life at
North Bend. An Address delivered before the
Whitewater and Miami Valey Pioneer Asso-
ciation at Cleves, Ohio, Sept. 8, 1866. 8vo,
half calf, pp. 16. Cinclunati, 1867. $1.25

215. Harrison, W. H. Life ot Major-
General William Henry Harrison; comprising
a Brief Account of nis Important Civil and
Military Services, and au Accurate Description
of the Council at Vincennes with Tecumseh,
as well as the Victorles at Tippecanoe, Fort
Meigs and the Thames. Illustrated. 8vo,
boards, pp. 93. Philadelphia, 1840. 81.00

216. Harrison. Lite of MajorOeneral
William Henry Harrison, ,. and an accurate
Description of the Council at Vincennes with
Tecumseh, as well as the Victorles 'of Tlippe-
canoe, Fort Meigs and the Thames. llus-
trated. 8vo, paper, pp. 96. Philadelphia, 1840.

$1.00
217. Harvey, Hey. History of the

Shawnee Indians, from 1681 to 1854. Portrait,
16no, cloth. pp. 316. Cincinnati, 1855. 81.50

218. Hatfhaway, Benjamin. The League
of the Iroquois and other Legends. Portrait.
12mo, cloth, pp. 331. Chicago, 1882. $1.00

219. Heard, I. V. D. History of the
Sioux War and Massacres of 1862 and 1863.
Illustrated. 12mo, cloth, pp. 354. New York,
1863. 81.00

220. Hackewelder, John. History,
Manners and Customs of the Indian 'Nations
who once inhabited Pennsylvanla and the
neighbouring States. New and Revised Rdi-
tion, with an Introduction and Notes by W.
C. Reichel. Portrait. 8vo, new half morocco,
gilt top, uncut, pp. 450. Philadelphia, 1876.

$4.00
221. Heckewelder, J. Life - of John

Heckewelder, by Rev. Edward Rondthaler.
Edited by B. H. Coates. Portrait. 12mo,
cloth, pp. 149. Philadelphia, 1847. $1 00

222. Helps, Arthur. The Life of Her-
nando Cortes. 2 vols. ln 1. 12mo, cloth, pp.
291, 314. New York, 1871. $1.25

223. Hempstead, G. 8 B. Antiquities of
Portsmouth and Vicinity; with some Specula
tions. 8vo, half morocco, pp. 19. Ports-
mouth, Ohio, 1875. .75

224 Henderson, James. A History of
the Brazîl; coinprislng its Geography, Com-
merce, Colonization, Aboriginai Inhabitants,
etc. Illus:rated. 4to, boards, pp. 545. Lon-
don, 182.. *2.50
' 2?5. Hennepin, Louis. ANew Dlscovery
of a Vast Country ln America, extending above
Four Thousand Miles, between New France
and New Mexico; with a Description of the

Nov., 
1883.


